i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. 

Prowadzonym przez Marszałka Województwa Małopolskiego.    

2) Wykaz usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich  trzech lat, o wartości nie 

mniejszej niż 2 500 000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) brutto/ a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub